In nomine Domini, amen. Praesenti publico instrumento cunctis ubique 
pateat evidenter et sit notum quod anno a nativitate domini nostri Iesu 
Christi millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo, indictione 5ta, die vero 
dominico decima sexta mensis iunii, pontifi catus sanctissimi in Christo patris 
et domini nostri domini Innocentii divina providentia papae XII anno eius 
sexto, coram illustrissimo et reverendissimo domino Georgio Sigismundo 
a Sinersperg, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Nicopolitano et 
suffraganeo Tridenti, meque notario publico infrascripto, personaliter 
praesens celsissimus et reverendissimus dominus Ioannes Michael ex co-
mitibus de Spauro, Sacri Romani Imperii princeps, electus Tridentinus, 
ante consecrationis munus eidem a praefato illustrissimo et reverendissimo 
domino episcopo Nicopolitano immediate subsequenter, iuxta formam et 
consuetudinem Sanctae Romanae Ecclesiae in talibus observari consuetas 
impensum, ante altare erectum in palatio Madrutiano nuncupato, extra 
moenia huius civitatis Tridentinae, genibus fl exis, iuramentum fi delitatis 
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iuxta antescriptam formam et litterarum apostolicarum praelibati sanctissimi 
domini nostri papae, dat(um) Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, anno 
incarnationis dominicae millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto, septimo 
kalendas octobris, sub plumbo desuper expeditarum et per me notarium 
infrascriptum palam et publice ibidem lectarum seriem, tactis sacrosanctis 
scripturis evangelicis, in manibus memorati illustrissimi et reverendissimi 
domini episcopi Nicopolitani, de verbo ad verbum praestitit. Quod qui-
dem fi delitatis iuramentum idem reverendissimus dominus a Sinersperg, 
episcopus Nicopolitanus, assistentibus sibi vigore indulti apostolici eiusdem 
sanctissimi domini nostri papae sub dat(um) Romae apud Sanctam Ma-
riam Maiorem sub annulo piscatoris die XIX octobris 1696 expediti, loco 
episcoporum perillustribus et reverendissimis dominis Georgio Adamo de 
Teitenhoffen, praeposito monasterii ad Sanctum Michaelem ad (f. 573v) 
Athesim, et Gregorio Thayrer, praeposito monasterii Beatae Mariae Virginis 
ad Portam Clausam in Gries, Canonicis Regularibus Sancti Augustini, huius 
Tridentinae diocesis, usum mitrae et baculi habentibus, recepit et admisit, 
praemisso et alias omni meliori modo etc. Super quibus etc.
Actum in palatio Madrutiano nuncupato, sito proxime extra moenia ci-
vitatis Tridentinae, et ante altare inibi erectum, die, mense et anno prae-
dictis, praesentibus ibidem et in testes ad praemissa habitis, vocatis et per 
me cancellarium qui infra specialiter rogatis nobilibus et excellentissimo 
respective domino domino Paulo Cassina medico physico atque Iosepho 
Mazza Tridentinis, nec non aliis quam pluribus ibidem adstantibus et 
spectantibus etc.